
I Bruce Wayne má titul z informatiky

Od

Roman Kadlčík, 324844

email: roman@f3studio.cz

Tel: 736 661 810

Tento scénář má divákovi představit komplexní a

profeisonální vybavení fakulty informatiky a možnosti, které

studentovi nabízí. Obsahuje i sociální stránku studia,

například tělesnou výchovu. Záabvnou formou divákovi sděluje

fakt, že je FI MUNI nejlepší školou ve svém oboru.

Realizace počítá s využitím dronu a CGI animace (hořící

logo).

Odhadovaný rozpočet cca 90 000,- Kč. Doba práce 2 měsíce.

Celková stopáž stopu do 3 minut.



INT. BYT BRUCE WAYNE

ALFRED kráčí chodbou a v ruce drží tác se snídaní. Vchází do

pokoje BRUCE. BRUCE se probouzí s kocovinou po probdělé

noci.

BRUCE

Alfrede, to už je tolik hodin?

ALFRED

Promiňte pane, myslel jsem, že si

před náročným dnem rád dáte

vydatnou snídani.

ALFRED pokládá tác se snídaní vedle postele.

ALFRED

Mám vám připomenout, že deadline

vašeho projektu se blíží ke konci.

Pokud to chcete stihnout v

plánovaném termínu, měl byste se

více věnovat práci a méně zábavě.

BRUCE

Díky Alfrede, mám to dnes v plánu

EXT.PŘED FAKULTOU INFORMATIKY

BRUCE přichází před fakultu, zastavuje se, prohlíží si

chvíli budovu a pak vchází.

Následuje sled obrazů ze studia na fakultě. V plánu je pět

až 7 scén, kdy BRUCE pracuje v laboratořích na

nejzajímavějších projektech fakulty a dochází na

nejzajímavější přednášky, kde si dělá poctivě poznámky do

sešitu (odkazy na tvorbu obleku batmana). V této části je

potřeba vybírat tak, aby byly pro potencionální studenty

obsahově co nejzajímavější. Nejsem seznámen s konkréními

projekty fakulty, proto zde nejsou uvedeny. Zařadil bych i

sociální stránku studia (zájmové kroužky, tělocvik).

INT. FAKULTA INFORMATIKY POČÍTAČOVÁ UČEBNA

BRUCE dokončuje práci na počítači, končí výuka. BRUCE se

podívá na hodinky, zvedá se a odchází.



2.

INT. NOC. VSTUPNÍ HALA FAKULTY

Hlídači a recepční opouští budovu, BRUCE vyčkává za rohem,

až bude vhodná chvíle přejít halu. Je pozdě večer, ruch na

fakultě utichá.

INT. CHODBA FAKULTY

Venku je již tma, BRUCE prochází potemnělou chodbou, dívá

se, jestli jej nikdo nesleduje, vyhýbá se uklízečce a

přichází ke dvěřím laboratoře. Přikládá zařízení nahrazující

ISIC, díky kterému nelze poznat, kdo místnosti vstupuje v

systému.

INT. TAJNÁ LABORATOŘ

BRUCE zapíná počítače, usedá, spouští grafický editor a

otvírá tajný soubor. Na obrazovce se objevuje grafický návrh

batmanova obleku. BRUCE na něm začíná pracovat.

INT. TAJNÁ LABORATOŘ

Pomalu svítá, BRUCE dokončuje svoji práci. Kopíruje soubor

na flash disk a odchází z místnosti.

INT. BYT BRUCE WAYNE - PRACOVNA

BRUCE sedí za svým pracovním stolem a konzultuje s ALFRED

možnosti výroby obleku.

ALFRED

Spojil jsem se s fakultou

materiálového inženýrství, budou

schopni dodat potřebné materiály.

Založil jsem 15 různých projektů,

aby si o nikdo nedokázal spojit

dohromady.

BRUCE

Kolik to bude stát?

ALFRED

Vzhledem k tomu, že bylo nutné

objetnat větší množství

jednotlivých komponent, asi 15

milionů korun pane.

(CONTINUED)



CONTINUED: 3.

BRUCE

Větší množství?

ALFRED

Zhruba takto pane, oušek na helmu

jsem obednal kolem 8 tisíc.

BRUCE se na ALFRED zadívá s tázavým pohledem.

INT. DÍLNA

BRUCE pracuje na výrobě obleku. Testuje jednotlivé díly.

Střílí na helmu a ta se rozletí na malé kousky. Sestavuje

novou helmu a znovu na ni střílí, tentokrát se kulka sveze a

nepoškodí ji. BRUCE pokračuje v sestavování obleku. Nakonec

je oblek hotový a postavený, BRUCE si jej prohlíží.

PŘECHOD PŘES ČERNOU

EXT.STŘECHA FAKULTY INFROMATIKY

BATMAN stojí na streše fakulty, plášt’ na něm vlaje, na

stěně budovy hoří logo batmana.

STMÍVAČKA

BÍLÝ TEXT NA OBRAZOVCE

Studujte na nejprestižnější fakultě

v republice pod dohledem kapacit v

oboru.

I Bruce Wayne má titul z

informatiky.

PŘECHOD PŘES ČERNOU

EXT. STŘECHA FAKULTY INFORMATIKY

Správce budovy na střeše zapíná světlomet, který promítá

logo batmana na noční oblohu.


